2
►产品优点
►产品特点
尺寸型号 版本
ZR1XXX -A
1
（最多）100 万次循环免维护
磁场传感器

能承受高动态载荷。
www.zimmer-group.com   ►   数据、图纸、3D 模型、安装和使用说明
1
2
3
5
4
3
►优势细节
►技术数据
依据EN ISO 9409-1标准的连
接法兰 Z 轴上的行程 保持力 重量
尺寸型号 [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0.52
ZR1050 TK 50 8 500 0.67
ZR1063 TK 63 10 1000 1.1
ZR1080 TK 80 10 1500 1.8
ZR1100 TK 100 15 3000 3.1
ZR1125 TK 125 15 4500 5.1
ZR1160 TK 160 20 6500 8.9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►更多详情请上网查询
所有信息查询请点击：www.zimmer-group.com。产品参数、绘图、3D模型和操作说明均可根据产品型号查
询。 清晰且实时更新。
1活塞位置检测